

	Toteutunut				Edellinen vuosi		
	01.01.-30.04.	%	01.01.-30.04.	%	01.01.-30.04.	01.01.-30.04.24	%
LIIKEVAIHTO							
Vuokrat yhteensä	3 442 036,99	99,6	3 442 036,99	99,6	3 465 088,41	3 465 088,41	99,3
Käyttökorvaukset yhteensä	14 574,76	0,4	14 574,76	0,4	12 324,18	12 324,18	118,3
LIIKEVAIHTO YHTEENSÄ	3 456 611,75	100,0	3 456 611,75	100,0	3 477 412,59	3 477 412,59	99,4
Muut kiinteistön tuotot yhteensä	7 525,08	0,2	7 525,08	0,2	4 195,35	4 195,35	179,4
Henkilöstökulut yhteensä	- 74 974,63	- 2,2	- 74 974,63	- 2,2	- 30 819,55	- 30 819,55	243,3
KIINTEISTÖN MUUT HOITOKULUT							
Hallinto yhteensä	- 280 080,52	- 8,1	- 280 080,52	- 8,1	- 334 797,01	- 334 797,01	83,7
Käyttö ja huolto yhteensä	- 303 318,19	- 8,8	- 303 318,19	- 8,8	- 357 513,53	- 357 513,53	84,8
Ulkoalueiden hoito yhteensä	- 8 254,25	- 0,2	- 8 254,25	- 0,2	- 21 857,31	- 21 857,31	37,8
Siivous yhteensä	- 86 989,60	- 2,5	- 86 989,60	- 2,5	- 84 848,04	- 84 848,04	102,5
Lämmitys yhteensä	- 487 099,43	- 14,1	- 487 099,43	- 14,1	- 593 880,06	- 593 880,06	82,0
Vesi ja jätevesi yhteensä	- 269 890,99	- 7,8	- 269 890,99	- 7,8	- 148 025,09	- 148 025,09	182,3
Sähkö ja kaasu yhteensä	- 80 856,95	- 2,3	- 80 856,95	- 2,3	- 113 719,36	- 113 719,36	71,1
Jätehuolto yhteensä	- 98 867,83	- 2,9	- 98 867,83	- 2,9	- 84 265,47	- 84 265,47	117,3
Vahinkovakuutukset yhteensä	- 123 648,19	- 3,6	- 123 648,19	- 3,6	- 148 459,72	- 148 459,72	83,3
Vuokrat yhteensä					- 42 667,72	- 42 667,72	
Kiinteistövero yhteensä	- 101 406,12	- 2,9	- 101 406,12	- 2,9	- 101 406,12	- 101 406,12	100,0
Korjaukset yhteensä	- 2 730 773,60	- 79,0	- 2 730 773,60	- 79,0	- 881 640,41	- 881 640,41	309,7
Saadut korvaukset ja avustukset yhteensä	1 720,00	0,0	1 720,00	0,0	17 404,94	17 404,94	9,9
Muut hoitokulut yhteensä	- 40 100,32	- 1,2	- 40 100,32	- 1,2	- 44 389,70	- 44 389,70	90,3
KIINTEISTÖN MUUT HOITOKULUT YHTEENSÄ	- 4 609 565,99	- 133,4	- 4 609 565,99	- 133,4	- 2 940 064,60	- 2 940 064,60	156,8
LUOTTOTAPPIOT JA OIKAISUERÄT YHTEENSÄ	3 820,22	0,1	3 820,22	0,1	8 157,87	8 157,87	46,8
LIIKEVOITTO (- TAPPIO) YHTEENSÄ	- 1 216 583,57	- 35,2	- 1 216 583,57	- 35,2	518 881,66	518 881,66	- 234,5
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT							
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista yht	354,00	0,0	354,00	0,0	339,00	339,00	104,4
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä	6 451,56	0,2	6 451,56	0,2	15 608,03	15 608,03	41,3
Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä	- 280 166,08	- 8,1	- 280 166,08	- 8,1	- 168 163,53	- 168 163,53	166,6
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ	- 273 360,52	- 7,9	- 273 360,52	- 7,9	- 152 216,50	- 152 216,50	179,6
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	- 1 489 944,09	- 43,1	- 1 489 944,09	- 43,1	366 665,16	366 665,16	- 406,4
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	- 1 489 944,09	- 43,1	- 1 489 944,09	- 43,1	366 665,16	366 665,16	- 406,4